اصلاً این دست‌نویس دیوان کاتبی بوده، در حاشیه آن اشعار ناصر بخارایی، شاهی، بساطی، خیالی و آذری ثبت یافته است. ۳۲۹ غزل ناصر در حاشیه‌ی ورق‌های ۸۸ ب، ۱۰۰ ب-۱۰۶ ب؛ ۱۱۷ ه-۱۶۳ ب؛ ۱۶۵ ه-۲۰۸ ب؛ مثنوی «هدایت‌نامه» ورق‌های ۲۰۹ ه-۲۲۶ ه؛ ۳ ترجیع‌بند ورق‌های ۲۲۶ ب-۲۳۳ ب جای گرفته‌اند. کتابت آن ماه رمضان سال ۸۵۰ هـ. (نوامبر- دسامبر ۱۴۴۶) به

آخر رسیده است. دست‌نویس هنگام مقابله‌بندی (= جلدسازی) آسیب زیاد دیده و بعضی از اوراق آن از بین رفته و قسمتی از آن در نسخه‌ی ۶۳۲ افتاده است. دست‌نویس با خط نستعلیق در کاغذ خوب استحصال (= تولید) شرقی کتابت شده، بعضاً خط شکسته نیز به کار رفته و برای آرایش نقطه‌های بی‌دخل گذاشته شده‌اند.